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KpyisHa koMmnaHis

Princess Cruises
Ha nanHepi
Sapphire Princess

TainaHpg i B'etTHam 3 CiHranypy

Kpyi3 ID: #30 530 565

[laTa noyaTKy nogopoxi: HA 26 ciu. 2020

[laTta 3aKkiH4YeHHA nogopoxi: HA 02 ntoT. 2020

KinbKicTb HOuel: 7 Houen

PerioH nnaBaHHs: IHAINCBEKNI oKeaH; A3if; inoHisa / Kopes


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

NOPT

CiHranyp
CiHranyp

[eHb B Mope
Mope

Camyi
Tainang

baHrkok
TainaHg

[eHb B Mope
Mope

XoLunMiH
B'eTHam

[eHb B Mope
Mope

CiHranyp
CiHranyp

JATA

HA 26 ciu.

nH 27 ciu.

BT 28 ciu.

cp 29 ciu.

yT 30 Ciy.

nT 31 ciu.

c6 01 nioT.

HA 02 ntoT.
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MPUNBYTTA

08:00

07:00

07:00

07:00

BIAMNMPABJ/IEHHA

16:00

17:00

19:00

18:00
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